Совет

Северного сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

       от 04 апреля 2014 года                                            № 76/204

      поселок Северный

О внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 19 сентября 2007 года № 22/85 «О  налоге на имущество физических лиц»
             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, и Уставом Северного сельского поселения Павловского    района,   Совет    Северного    сельского   поселения  р е ш и л:

             1. Внести изменения в решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 19 сентября 2007 года № 22/85 «О  налоге на имущество физических лиц», изложив пункт 2 в следующей редакции:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300000  рублей (включительно)
	0,10%

	свыше  300000  рублей до 500000  рублей  (включительно)
	0,11%

	свыше 500000 рублей до 1500000 рублей (включительно)
	0,3%

	свыше 1500000  рублей до 2500000  рублей (включительно)
	0,4%

	свыше 2500000  рублей до 3500000  рублей (включительно)
	0,6%

	свыше 3500000  рублей до 4500000  рублей (включительно)
	0,8%

	свыше  4500000  рублей
	1,0%

            2. Решение опубликовать в районной газете «Единство».
            3. Решение Совета Северного сельского Павловского района от 20 марта 2014 года №74/200 «О внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 19 сентября 2007 года № 22/85 «О  налоге на имущество физических лиц»» признать утратившим силу.

            4. Настоящее решение вступает по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава Северного сельского поселения
Павловского  района                                                                                 Б.И.Зуев